
 
 
 
 
U.P.E.C.S. 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II relativamente a quanto previsto 
per la composizione del Senato Accademico; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R.n.1020 del 25.03.2013, modificato 
con D.R. n. 1522 del 27/04/2017, in particolare gli articoli del Titolo II che disciplinano le 
elezioni delle componenti del Senato Accademico; 

CONSIDERATO che alla data odierna sono cessati dalla carica tutti i rappresentanti dei Direttori di 
Dipartimento in Senato Accademico; 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere, nel più breve tempo possibile, alla nomina dei nuovi 
rappresentanti degli stessi; 

RAVVISATA la necessità di ridurre i termini previsti dal Regolamento Generale di Ateneo; 
 

D E C R E T A 
 
Sono indette, per i giorni 26 e 27 febbraio 2019, le elezioni dei rappresentanti dei Direttori di Dipartimento, in seno al 
Senato Accademico, per il triennio 2019/2021. 
 
Sono da eleggere otto Direttori di Dipartimento. 
 
Le candidature dovranno essere presentate entro e non oltre le ore 12.00 dell’ 8 febbraio 2019.  
 
Le operazioni di voto si svolgeranno il giorno 26 febbraio 2019 dalle ore 9,00 alle ore 17,00 e il giorno 27 febbraio 2019 
dalle ore 9,00 alle ore 14,00 presso il seggio che sarà indicato con apposito manifesto. 
Per tutto quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
 

IL RETTORE 
Gaetano Manfredi 

 
 
 
 
Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott Giuseppe Festinese 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 
Per chiarimenti. Dott. Alfio Falanga 
e-mail  uff.upecs@unina.it– fax 081/2537622- tell: 08125/34042/37828- 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2019/310 del 29/01/2019

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

aetano


